Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 05/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. ALBERTO MOREIRA CORTÊS NETO, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR

DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA

(CEJUSC) DA COMARCA DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para

Conciliadores Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída aos

títulos

Classificação final

FERNANDA STIVELBERG 10,00 0,27 10,27

RAMON PELLICER FERRI 9,50 0,2 9,70

LUNA STIPP 9,00 0,7 9,70

LUÍSA KIILLER NUNES 9,50 0,2 9,70

LEONARDO HELBEL SATO 9,50 0,05 9,55

LUCILENE DULTRA

CARAM

9,50 - 9,50

LUCIANE REGINA DA

SILVA

9,50 - 9,50

VICTOR HUGO QUEIROZ E

SILVA

9,50 - 9,50

ANDERSON A. DE

OLIVEIRA

9,00 - 9,00

FERNANDA MAZARO 9,00 - 9,00

RAFAELA ELEUTÉRIO

GIOVANETTI

9,00 - 9,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

MARIA DA GRAÇA L.

SOUZA JORGE

8,50 0,35 8,85

WEBER NISO LEITE 8,50 0,2 8,70

KARLA BEATRIZ C.

SANTANA

8,00 0,2 8,70

RAFAEL PEREIRA 8,50 0,2 8,70

ALINE FERNANDA DA S.

CHAVES

8,50 - 8,50

DAIANY BAESSA 8,50 - 8,50

LEANDRO PEDRO DA

SILVA

8,50 - 8,50

FRANCIELI DE OLIVEIRA

FERREIRA

8,50 - 8,50

WILLIAN FERNANDO P.

DOS SANTOS

8,50 - 8,50

MARCELA MACEDO

COSTA

8,50 - 8,50

LUCIANA RODRIGUES S.

FURLAN

8,50 - 8,50

MARINA MARQUES DE SA

SOUZA

8,50 - 8,50

KAREN TIEMI UEMURA 8,50 - 8,50

MARIA EDUARDA SOUZA

TORRES

8,50 - 8,50

VANDA MARIA DOS

SANTOS SILVA

8,00 - 8,00

CRISLAINE PALOVA

CSTRO HORST

8,00 - 8,00

ÉRIKA FERNANDES DA

SILVA

8,00 - 8,00

LUAN FELIPE BARBOSA 8,00 - 8,00

MARIANNA ZANI 7,50 0,37 7,87

ÉRIKA BRESOLIN

POLIANA

7,50 0,2 7,70

FERNANDO F.

MONFERNATTI

7,50 - 7,50

LARISSA CRISTINA

NISHIMURA

7,50 - 7,50

LOANA DE SOUZA BRITO 7,50 - 7,50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

CAROLINA PANICCHI

SÓCCIO

7,50 - 7,50

BEATRIZ HELOÍSA FERLA

FERREIRA

7,00 0,2 7,20

FERNANDES FREIRES

MONFERNATTI

7,00 - 7,00

GUSTAVO HENRIQUE F.

JUNQUEIRA

7,00 - 7,00

RENATA GUALIUME S.

GARCIA

7,00 - 7,00

SHEILA NASSIF 7,00 - 7,00

THAYS RIBAS 7,00 - 7,00

CYNDI THAYNA SUBIRA

ANTUNES

7,00 - 7,00

DANIEL DOS SANTOS T.

DE MELLO

7,00 - 7,00

TAMIRES LUANE MELI

QUEIROZ

7,00 - 7,00

LETICIA RIBEIRO DE

SOUZA

7,00 - 7,00

BRUNA ARAÚJO CESÁRIO

LIMA

7,00 - 7,00

MARIA NATHALIA D.

PINHEIRO

7,00 - 7,00

DEBORA DEMENECK 6,50 0,18 6,68

BRUNA DA SILVA

CARVALHO

6,50 - 6,50

ESTEPHANY C. LEAL DE

ALMEIDA

6,50 - 6,50

NÁTHALY EDUARDA E.

PAIXÃO

6,50 - 6,50

FELIPE EMANUEL G. DE

OLIVEIRA

6,00 - 6,00

BRUNA BASSI DOS

SANTOS

6,00 - 6,00

NICOLE PIMENTEL DE

OLIVEIRA

6,00 - 6,00

RAFAELA GODOY

CAMPOS

6,00 - 6,00

ENDRIKA DOS S. S.

CARVALHO

5,50 - 5,50

ISAMARA MAURA 5,00 - 5,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

MACHADO

ANA BEATRIZ DE C. N. DE

OLIVEIRA

5,00 - 5,00

Homologo o presente resultado final

Santo Antônio da Platina, 12 de agosto de 2021.

ALBERTO MOREIRA CORTÊS NETO

JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

		2021-08-12T20:43:34-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal